
 
 

UCHWAŁA NR XI/71/2025 
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/166/2021 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXV/166/2021 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 25 marca 
2021 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

"8. Wysokość nagrody, o której mowa w § 3 ust. 1 nie może być wyższa niż 5 000,00 zł.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Pszczółkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 3242


	UCHWAŁA NR XI/71/2025 RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA  z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-03-31T11:56:27+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




